
     

  Archiv hlavního města Prahy   
  Archivní 6, Praha 4 ‐ 149 00   
   236 004 017   
  ahmp@cityofprague.cz   
   

Informace pro uživatele   
 

 

 1

 

SEZNAM PERIODIK 
 
 

Signatura  Název  Podnázev 
3 A 576   Acta Litomericensia   
3 B 93  Acta Musei Moraviae= Časopis Moravského   Scientiae Sociales= vědy společenské 
3 B 1180  Acta musei pragensis   
3 B 1179  Acta musei pragensis   
3 A 709  Acta onomastica  Olivová‐Nezbedová, Libuše [ved.red.] 
3 B 1114  Acta regionalia  sborník vlastivědných prací 
3 B 1014  Acta Universitatis Carolinae  Economica 
3 B 1014  Acta Universitatis Carolinae  Geographica 
3 B 1014  Acta Universitatis Carolinae  Geologica 
3 B 1014  Acta Universitatis Carolinae  historia Universitatis Carolinae Pragensis 
3 B 1014  Acta Universitatis Carolinae  juridica ‐ monografia 
3 B 1014  Acta Universitatis Carolinae  Philologica 
3 B 1014  Acta Universitatis Carolinae  Philosophica et historica 
3 B 1014  Acta Universitatis Carolinae  Philosophica et historica ‐ Monographia 
3 B 1014  Acta Universitatis Carolinae  studia territorialia 
3 B 1266  Acta Universitatis Palackianae Olomucensis  Philologica 
3 C 2075  Akademický bulletin  Krupka, Jan [výk.red.] 
3 A 2026  Akce  informační zpravodaj ekologického  
3 B 139  Akord  Durych, Jaroslav, Dostál Josef 
3 A 40  Akord  měsíčník pro literaturu, umění a život 
3 A 707  Akord  revue pro literaturu, umění a život 
3 D 56  Aktivisté  umění, polemiky, informace 
3 A 94  Aktuality a kuriosity  sborník literární, umělecký a politický 
3 C 1118  Aktuality ČSÚ  souborné informace 
3 B 408  Alétheia  Vondruška, Karel [zodp.red.] 
3 C 845  Allbgemeines illustriertes Jahrbuch Comotovia   Naaff, Anton‐August 
3 C 904  Allgemeine Seidenbau‐Zeitung.  Liebich, Christof 
3 B 477  Allgemeines Adressen ‐ Buch der könige    
3 C 891  Allgemeines Literaturblatt  Schnüzer, Franz 
3 C 862  Allgemeines Reichs‐ Gesetz und Regierungsblatt   
3 A 292  Almanach branné moci a četnictva  Valenta, Fr. ‐ Kozák, R. 
3 A 127  Almanach bývalých žáků České reálky pražské  ve prospěch "Wenzigova nadání" 
3 B 1370  Almanach historyczny   
3 B 2027  Alternativa nova  literatura, umění, kritika, historie 
3 C 2160  Aluze  revue pro literaturu, filosofii a jiné 
3 C 2023  Amaro gendalos   společensko‐kulturní měsíčník 
3 C 934  Amatérská scéna   
3 C 2161  Analogon  surrealismus ‐ psychoanalýza ‐  
3 B 1086  Annals of the Náprstek Museum   
3 C 2002  Antique  revue pro sběratelství, umění, starožitnosti, 
3 B 1287  Archaeologia historica  sborník příspěvků z celostátních konferencí 
3 B 1212  Archaeologica Pragensia  archeologický sborník Muzea hlavního  
3 A 266  Archeologické rozhledy   
3 B 1336  Archeologické výzkumy v jižních Čechách   
3 C 2099  Architekt   



     

  Archiv hlavního města Prahy   
  Archivní 6, Praha 4 ‐ 149 00   
   236 004 017   
  ahmp@cityofprague.cz   
   

Informace pro uživatele   
 

 

 2

Signatura  Název  Podnázev 
3 D 198  Architekt  nezávislý měsíčník architektů 
3 C 142  Architektura  spojené časopisy Stavba, Stavitel, Styl 
3 B 975  Archiv für Städtekunde  unter Mitwirkung von Fachgenossen 
3 B 367  Archiv für Urkundenforschung  Brandi, Karel ‐ Bresslau, Harry 
3 B 487  Archiv orientální  Quartely Journal of African, Asian and Latin 
3 B 1041  Archiv pro bádání o životě a díle Jana Amose    
3 A 615  Archivní bulletin   
3 A 722  Archivní časopis  Pražáková, Jana [řídí] 
3 A 345  Archivní časopis  Pražáková, Jana [řídí] 
3 A 704  Archivní čtvrtletník   
3 D 214  Ateliér  čtrnáctideník současného výtvarného  
3 C 2004  Aula  revue pro vysokoškolskou a vědní politiku 
3 D 2018  Babylon  studentský list 
3 B 929  Bezděz  přehled kulturních a přírodních poměrů  
3 A 691  Bezděz  vlastivědný sborník Českolipska 
3 A 580  Bibliografie památkové péče v ČSR za léta..   
3 B 1332  Bibliotheca Strahoviensis  Pařez, Jan [red.] 
3 B 119  Byzantinoslavica  sborník pro studium  
3 C 1208  Cahiers d´art  peinture ‐ sculpture ‐ architecture ‐  
3 C 2086  Castellologica bohemica  Durdík, Tomáš [šéfred.] 
3 C 1039  Castrum Pragense   
3 B 1199  Catalogus artis musicae in Bohemia et Moravia   artis musicae antiquioris catalogorum  
3 C 2163  Catalogus cleri archidioecesis pragensis   
3 C 2164  Catalogus cleri dieceseos Brunensis   
3 C 2046  Co, kdy v Praze  Suchánková, Jana [šéfred.] 
3 C 2070  Czech music  Klemens, Adam [editor] 
3 B 1322  Czech sociological review  Havelka, Miloš [šéfred.] 
3 B 1358  Časopis Matice moravské  Royt, Václav [red.], Šebánek, Jindřich  
3 B 92  Časopis Matice moravské  Royt, Václav [red.], Šebánek, Jindřich  
3 B 1361  Časopis Národního musea  odd. věd společenských, historická řada 
3 B 1361  Časopis Národního musea  oddíl přírodovědný 
3 B 2038  Časopis Národního muzea  řada přírodovědná 
3 A 15  Časopis Národního muzea v Praze  řada historická 
3 B 2043  Časopis pro moderní filologii  Janko, Josef 
3 B 158  Časopis pro moderní filologii  Janko, Josef 
3 B 1226  Časopis Slezského muzea  B ‐ vědy historické 
3 B 1345  Časopis slezského zemského muzea  vědy historické 
3 B 1355  Časopis společnosti přátel starožitností   muzejní a vlastivědná práce 
3 B 2041  Časopis společnosti přátel starožitností  muzejní a vlastivědná práce 
3 A 2047  Česká filharmonie  koncerty a výstavy 
3 A 2052  Česká hudební společnost  zprávy 
3 B 855  Česká literatura  časopis pro literární vědu 
3 B 838  Československá ethnografie  Nahodil, Otakar 
3 B 629  Československá filatelie   
3 B 159  Český časopis filologický  Janko, Josef ‐ Ryba, Bohumil 
3 B 2028  Český časopis historický   
3 B 1300  Čtenář  měsíčník pro knihovny 
3 A 2048  Dějiny ‐ teorie ‐ kritika  Nodl, Martin ‐ Šedivý, Ivan [ved.red.] 
3 C 2128  Dějiny a současnost  Dobeš, Jan [ved.red.] 
3 B 1171  Dějiny věd a techniky   



     

  Archiv hlavního města Prahy   
  Archivní 6, Praha 4 ‐ 149 00   
   236 004 017   
  ahmp@cityofprague.cz   
   

Informace pro uživatele   
 

 

 3

Signatura  Název  Podnázev 
3 B 1043  Demografie  revue pro výzkum populačního vývoje 
3 D 2010  Devítka  čtrnáctideník obyvatelů Městské části  
3 A 2007  Divadelní listy  Křivinková, Eva [ved.red.] 
3 D 176  Divadelní noviny  kulturní čtrnáctideník pro divadelníky a  
3 B 1253  Divadelní revue  Just, Vladimír [šéfred.] 
3 A 2050  Divadlo v Ćeské republice   
3 A 712  Documenta pragensia  Pešek, Jiří ‐ Ledvinka, Václav 
3 C 2021  DP kontakt  list pracovníků Dopravního podniku  
3 C 2051  EKO  ekologie a společnost 
3 C 2017  EKO List  měsíčník o problémech životního prostředí 
3 B 1237  Estetika  časopis pro estetiku a teorii umění 
3 B 1026  Ethnographica  ročenka 
3 A 361  Filatelie  časopis československých filatelistů 
3 B 1016  Film a doba  čtvrtletník pro filmovou a televizní kulturu 
3 B 2031  Filosofický časopis  Horák, Petr [šéfred.] 
3 A 629  Folia historica Bohemica   
3 B 183  Generace  revue pro umění, život a společ 
3 B 1121  Germanoslavica  vierteljahrsschrift für die Erforschung der  
3 B 1323  Germanoslavica  Zeitschrift für germano‐slawische Studien 
3 C 2009  Grant  časopis pro nadace a neziskový sektor 
3 C 2150  Grapheion  evropská revue o moderní grafice, umění  
3 C 1151  Harmonie  klasická hudba, jazz a tanec 
3 B 1205  Heraldická ročenka   
3 A 2045  Historia Europae centralis  bulletin of Central‐European Institutes of  
3 B 1046  Historica  les sciences historiques en  
3 A 710  Historica  series nova 
3 B 1164  Historica Carpatica  řada C ‐ historie 
3 B 2029  Historica Pragensia  historický sborník Muzea hlavního města  
3 A 527  Historická demografie  Horská, Pavla [vedoucí red.] 
3 C 2044  Historická fotografie  sborník pro prezentaci historické fotografie 
3 A 521  Historická geografie  příspěvky k historické geografii 
3 C 1099  Historické listy   
3 B 82  Historické rozhledy  poučné čtení pro mládež československou 
3 C 1082  Historický obzor  časopis pro výuku dějepisu a popularizaci  
3 C 2157  Historie a vojenství  časopis Vojenského historického ústavu  
3 A 674  Historie fakultní Thomayerovy nemocnice  Bíla, Leon 
3 B 1098  Historische Blätter  Stowasser, Otto 
3 D 2009  HOBULET  Holešovice, Bubeneč, Letná : noviny pro  
3 C 2031  Hornopočernický zpravodaj  vydává městská část Praha ‐ Horní  
3 C 2154  Host  měsíčník pro literaturu a čtenáře 
3 C 2177  Hudební rozhledy  měsíčník pro hudební kulturu 
3 B 1210  Hudební věda  Černý, Jaromír [red.] 
3 A 2027  Chuchelský zpravodaj  Drastilová, Hana  
3 A 607  Iluminace  časopis pro teorii, historii a estetiku filmu 
3 A 2030  Informační bulletin Magistrátu hl.m.Prahy   
3 C 2025  Informační bulletin Národní knihovny České   Hora, Michal [odp.red.] 
3 A 2028  Informační servis divadelního ústavu  Černý, Ondřej [řídí]  
3 B 1116  Judaica Bohemiae   
3 C 2171  Kafka  časopis pro střední Evropu 
3 B 2005  Kámen  exkluzivní časopis pro kameníky,  



     

  Archiv hlavního města Prahy   
  Archivní 6, Praha 4 ‐ 149 00   
   236 004 017   
  ahmp@cityofprague.cz   
   

Informace pro uživatele   
 

 

 4

Signatura  Název  Podnázev 
3 C 1075  Kavárna A.F.F.A  revue pro kulturu a hledání souvislostí 
3 B 1197  Kbelský zpravodaj   
3 C 46  Kdy a kam  revue Klubu českých turistů 
3 C 2032  Klíč  zpravodaj Prahy 11 
3 C 272  Klín  list pokrokové mládeže 
3 C 365  Kmen  týdenní úvahy a poznámky o umění a životě
3 C 2141  Knihy a dějiny  Baďurová, Anežka [ved.red.] 
3 B 808  Knihy a knihovny  revue věnovaná knihovnictví, knihopisu a  
3 C 2175  Kolodějské noviny  Zitová, Květa 
3 C 748  Křídla vlasti  obrázkový čtrnáctideník dobrovolného  
3 B 1367  Kuděj  časopis pro kulturní dějiny 
3 B 2014  Kultura v Praze. Česká kultura  měsíčník kulturních programů 
3 C 2087  Kunratický zpravodaj  Urban, Pavel [šéfred.] 
Antiqua Cuthna  Kutná Hora v době baroka  Vaněk, Vojtěch ‐ Kroupa, Jiří K. 
3 B 20  Květy  národní zábavník pro Čechy, Moravany a  
3 D 1  Květy  obrázkový týdeník 
3 B 355  La Revue Francaise de Prague   
3 B 577  La Revue Slave politique, littéraire et artistique   
3 A 2013  Ladění  časopis pro teorii a kritiku dětské literatury 
3 B 2004  Linguistica Pragensia  Dušková, Libuše [šéfred.] 
3 C 2178  Lipenecký zpravodaj  1527 
3 B 1252  Listy  dvouměsíčník pro politickou kulturu a  
3 A 43  Listy filologické  Salač, Antonín [ved.red.] 
3 D 2021  Listy hlavního města Prahy  Flegl, Václav [šéfred.] 
3 D 2003  Listy Prahy 1  měsíčník občanů Prahy 1 
3 C 2035  Listy Prahy 14  měsíčník pro obyvatele Černého Mostu,  
3 B 1351  Literární archiv  sborník Památníku národního písemnictví 
3 D 276  Literární noviny  kulturně‐politický týdeník 
3 C 492  Loutkář  časopis pro loutkářství 
3 C 2166  Lysolajský zpravodaj  časopis Místního úřadu v Praze 6 ‐  
3 C 700  Malostranská kronika  zprávy Klubu přátel Malé Strany 
3 B 2048  Masarykův sborník  Gebhart, Jan ‐ Kuklík, Jan ‐ Tomeš,  
3 B 1191  Mediaevalia Bohemica   
3 A 642  Mediaevalia historica Bohemica  Boubín, Jaroslav [ved. red.] 
3 B 1200  Mediaevalia Historica Bohemica   
3 A 655  Medium Aevum Quotidianum   
3 A 668  Minulostí Berounska  sborník Státního okresního archivu v  
3 A 537  Minulostí Jaroměře  sborník příspěvků k dějinám města a okolí 
3 C 2111  Minulostí Rokycanska   
3 A 497  Minulostí Rokycanska   
3 B 2001  Minulostí západočeského kraje   
3 A 408  Miscellanea musicologica   
3 A 2060  Miscellanea oddělení rukopisů a starých tisků   
3 D 121  Místní hospodářství  týdeník pro výrobu a služby komunálního,  
3 B 2009  Místní kultura  informační měsíčník pro obecní, městské a 
3 C 899  Mladý svět  Coňk, Tomáš [šéfred.] 
3 A 661  Moderní dějiny  sborník k dějinám 19. a 20. století 
3 C 2006  Moderní obec  měsíčník pro komunální politiku a  
3 D 2006  Modřanské noviny  měsíčník Městské části Praha ‐ Modřany 
3 B 951  Musikologie  sborník pro hudební vědu a kritiku 



     

  Archiv hlavního města Prahy   
  Archivní 6, Praha 4 ‐ 149 00   
   236 004 017   
  ahmp@cityofprague.cz   
   

Informace pro uživatele   
 

 

 5

Signatura  Název  Podnázev 
3 B 1106  Muzejní a vlastivědná práce   
3 A 698  Muzejní listy  vlastivědný zpravodaj Kladenska a  
3 C 1181  Muzejní noviny   
3 B 160  Naše řeč  listy pro vzdělávání a tříbení jazyka českého 
3 C 2179  Nebušice  zpravodaj 
3 C 2174  Nika  časopis pro ochranu přírody a životního  
3 C 2058  Nová Akropolis  zrcadlo kultury 
3 D 140  Nová cesta  Bělina,  L. 
3 B 61  Nová česká revue  měsíčník pro sociální život, vědu a umění 
3 B 1201  Nová česká revue  měsíčník pro sociální život, vědu a umění 
3 C 1172  Nová přítomnost  měsíčník pro politiku a kulturu 
3 D 2012  Noviny Prahy 12  Rázková, Daniela [šéfred.] 
3 D 2049  Noviny Prahy 2  Bělíková, Eva [šéfred.] 
3 B 1301  Nový orient  časopis Společnosti pro kulturní styky s  
3 C 2082  Numeri Pragenses  statistická ročenka hlavního města Prahy 
3 B 2051  Numismatické listy  Hásková, Jarmila 
3 C 2013  Obec a finance  odborné periodikum pro ekonomické  
3 D 2004  Obecní noviny Malé Strany a Hradčan  Praha 1 
3 C 504  Obecní věstník zemského hlavního města Brna  Kožíšek, Alois V. 
3 B 1089  Ochrana památek  sborník Klubu za starou Prahu 
3 C 2169  Ochrana přírody  časopis státní ochrany přírody 
3 A 644  Opera historica 1  kultura každodenního života českých a  
3 A 644  Opera Historica 10  šlechta v habsburské monarchii a císařský  
3 A 644  Opera historica 11  společnost v zemích habsburské  
3 A 644  Opera historica 12  člověk a sociální skupina ve společnosti  
3 A 644  Opera historica 2  spojující a rozdělující na hranici ‐  
3 A 644  Opera historica 3  život na dvoře a v rezidenčních městech  
3 A 644  Opera historica 4  příspěvky ke každodenní kultuře novověku 
3 A 644  Opera historica 5  Bůžek, Václav 
3 A 644  Opera historica 6  život na dvorech barokní šlechty ( 1600 ‐  
3 A 644  Opera historica 7  aristokratické rezidence a dvory v raném  
3 A 644  Opera Historica 8  slavnosti a zábavy na dvorech a v  
3 A 644  Opera Historica 9  Menschen‐Handlungen‐Strukturen 
3 B 1169   Opus musicum  hudební revue 
3 D 2044  Osmička  noviny městské části Praha 8 
3 C 1023  Památky a příroda  časopis státní památkové péče a ochrany  
3 C 1195  Památky archaeologické a místopisné  Píč, Josef‐Ladislav 
3 C 317  Památky archeologické   
3 B 1244  Památky středních Čech   
3 A 2011  Památky, příroda, život  vlastivědný čtvrtletník Chomutovska 
3 B 2008  Porta Bohemica  sborník historických prací 
3 C 1035  Portál  zpravodaj dobrovolných aktivů Státní  
3 A 2055  Prague Papers on the History of International   Drška, Václav 
3 D 279  Prague Post   
3 A 2016  Prague this Month  Cincibusová, Libuše [editor] 
3 C 2010  Prague Tribune [The]   McQuilkin, Rob [ed.] 
3 C 2132  Praha  pražské radniční aktuality, rozhovory,  
3 D 2011  Praha 10  čtrnáctideník 10. pražského obvodu 
3 C 1144  Praha životní prostředí   
3 C 2173  Pražská pětka  měsíčník městské části Prahya 5 



     

  Archiv hlavního města Prahy   
  Archivní 6, Praha 4 ‐ 149 00   
   236 004 017   
  ahmp@cityofprague.cz   
   

Informace pro uživatele   
 

 

 6

Signatura  Název  Podnázev 
3 D 2028  Pražský dopravák  časopis zaměstnanců Dopravního podniku 
3 C 2071  Pražský energetik  měsíčník akciové společnosti Pražská  
3 C 2072  Pražský fotbal  časopis pražského fotbalového svazu 
3 C 1121  Průzkumy památek  Razím, Vladislav [ved.red.] 
3 D 227  Respekt  Holub, Petr [šéfred.] 
3 B 1317  Review of the Society for the History of    
3 B 1283  Revolver revue  časopis pro literaturu a výtvarné umění 
3 C 1170  Revue Labyrint  časopis pro literaturu, výtvarné umění,  
3 C 2106  Ročenka  Zdravotnické záchranné služby   Uhlíř, Marek [edit.] 
3 A 2031  Ročenka české archivní společnosti  Doležal, Daniel 
3 B 2020  Ročenka státního oblastního archivu v Plzni    
3 A 680  Ročenka Státního okresního archivu v Olomouci   
3 A 669  Ročenka státního okresního archivu v Olomouci  výroční zpráva o činnosti 
3 A 2039  Ročenka státního okresního archivu v Trutnově  Reil, Roman 
3 B 1251  Ročenka Státního okresního archivu ve Znojmě   
3 C 2167  Rohožník  dubečský zpravodaj 
3 C 1161  Roš chodeš  věstník židovských náboženských obcí v  
3 D 248  Rozhlas  programový týdeník 
3 C 1186  Řeporyjské echo  zpravodaj místního zastupitelstva v Praze ‐  
3 D 285  Řepy  informační zpravodaj 
3 B 1316  Sborník  Státního okresního archivu Přerov  Lapáček, Jiří [odpov. red. ]  
3 B 2030  Sborník archivních prací   
3 A 2035  Sborník archivu Ministerstva vnitra   
3 B 1293  Sborník muzea Blansko   
3 C 2089  Sborník Národního muzea v Praze  řada B ‐ přírodní vědy 
3 B 1354  Sborník Národního muzea v Praze  řada A ‐ historie 
3 C 2089  Sborník Národního muzea v Praze  řada A ‐ historie 
3 B 254  Sborník Národního muzea v Praze  Řada A ‐ historie 
3 B 254  Sborník Národního muzea v Praze  řada B ‐ přírodní vědy 
3 B 254  Sborník Národního muzea v Praze  řada C ‐ literární historie 
3 C 2089  Sborník Národního muzea v Praze  řada C ‐ literární historie 
3 A 541  Sborník Národního technického musea   
3 A 350  Sborník Národního technického musea  Štechmiler, Rudolf [uspoř.] 
3 A 600  Sborník okresního archivu Ústí nad Orlicí   
3 A 581  Sborník okresního archivu v Lounech   
3 A 689  Sborník okresního muzea v Tachově   
3 C 828  Sborník okresního vlastivědného muzea v    
3 B 738  Sborník okresu železnobrodského   
3 A 727  Sborník památkové péče v Severomoravském   Machač, Jan 
3 B 1150  Sborník pedagogické fakulty University Karlovy  historie, biologie 
3 B 859  Sborník prací filosofické fakulty brněnské    řada historická ‐ C 
3 B 859  Sborník prací filosofické fakulty brněnské    řada literárněvědní ‐ D 
3 B 859  Sborník prací filosofické fakulty brněnské   řada F ‐ opuscula historiae artium 
3 B 859  Sborník prací filosofické fakulty brněnské   řada filosofická ‐ B,  
3 B 2049  Sborník prací Filozofické fakulty ostravské   historie 
3 B 1303  Sborník prací pedagogické fakulty University   historie 
3 B 1165  Sborník prací východočeských archivů   
3 B 949  Sborník pro dějiny přírodních věd a techniky   
3 C 1101  Sborník společnosti přátel starožitností  Durdík, T. 
3 A 515  Sborník státního archivu v Opavě   



     

  Archiv hlavního města Prahy   
  Archivní 6, Praha 4 ‐ 149 00   
   236 004 017   
  ahmp@cityofprague.cz   
   

Informace pro uživatele   
 

 

 7

Signatura  Název  Podnázev 
3 B 1335  Sborník Státního okresního archivu Přerov   
3 A 2037  Sborník státního okresního archivu ve   Matějová, Alena [odp.red.] 
3 A 2066  Sborník Státního okresního archivu ve Znojmě  Nehyba, David [uspoř.] 
3 A 411  Sborník vlastivědných prací z Podblanicka   
3 A 405  Sborník Vysoké školy pedagogické v Olomouci   
3 C 1127  Sborník Západočeského muzea v Plzni  historie 
3 B 1344  Slezský sborník  čtvrtletník pro vědy o společnosti 
3 B 2042  Slovo a slovesnost  časopis pro otázky teorie a kultury jazyka 
3 D 2024  Smíchovský tatrovák  závodní noviny zaměstnanců Vagónky Tatra
3 C 2030  Smyčka  nezávislý měsíčník občanů Prahy 8 
3 B 1126  Sociologický časopis  Havelka, Miloš [šéfred.] 
3 B 1310  Soudobé dějiny  Prečan, Vilém [řídí] 
3 A 628  Souvislosti  revue pro křesťanskou kulturu 
3 B 2021  Staletá Praha  sborník Pražského střediska 
3 C 2147  Starosti starostů  právo, daně, finance, odpovědnost a  
3 C 2012  Starožitnosti a užité umění  měsičník pro sběratele a znalce 
3 C 2107  Statistická ročenka  Hasičský záchranný sbor hlavního města  
3 B 1352  Statistická ročenka burzy cenných papírů Praha,    
3 B 306  Statistická ročenka hlavního města Olomouce   
3 B 1193  Statistická ročenka hlavního města Prahy   
3 A 500  Statistická ročenka hlavního města Prahy  numeri pragenses 
3 C 1053  Statistická ročenka kriminality   
3 C 2001  Statistická ročenka kriminality   
3 C 1011  Statistická ročenka odvětví sociálních věcí    
3 C 1012  Statistická ročenka odvětví sociálních věcí    
3 B 474  Statistická ročenka republiky Československé   
3 B 995  Statistická ročenka republiky Československé   
3 A 499  Statistická ročenka sociálního zabezpečení    
3 A 542  Statistická ročenka Středočeského kraje   
3 B 124  Statistická zpráva královského hlavního města    
3 C 996  Statistické informace   
3 B 1151  Statistické přehledy   
3 B 1152  Statistické přehledy  Statistický údajový měsíčník České  
3 C 1171  Statistické přehledy  statistický údajový měsíčník České  
3 C 1152  Statistické přehledy  statistický údajový měsíčník ČR 
3 B 1057  Statistické zprávy Státního úřadu statistického    
3 A 673  Statistický bulletin   
3 C 2090  Statistický bulletin  kraj Hlavní město Praha 
3 C 288  Statistický lexikon obcí v republice   úřední seznam míst podle zákona ze dne  
3 B 219  Statistický obzor  revue pro statistickou theorii a praksi 
3 C 359  Statistický obzor  revue pro statistickou theorii a praxi 
3 C 327  Statistický přehled zahraničního obchodu    
3 C 888  Statistický přehled zemské akce, směřující k    
3 C 212  Statistický zpravodaj  Fajr, František 
3 B 582  Statistik des Bergbaues in Österreich   
3 B 1104  Statistika  ekonomicko‐statistický časopis 
3 B 1147  Statistika a demografie  Egermajer, František 
3 B 1074  Statistika a kontrola   
3 C 1176  Státní správa  státní správa a samospráva týdeník vlády  
3 C 2078  Stavba  Sršňová, Milena [šéfred.] 



     

  Archiv hlavního města Prahy   
  Archivní 6, Praha 4 ‐ 149 00   
   236 004 017   
  ahmp@cityofprague.cz   
   

Informace pro uživatele   
 

 

 8

Signatura  Název  Podnázev 
3 C 401  Stavba  měsíčník pro stavební umění 
3 C 2034  Stop  informační zpravodaj městské části Praha ‐ 
3 A 80  Stopa  Horký, Karel 
3 A 717  Stopami dějin Náchodska  Sborník Státního okresního archivu Náchod 
3 A 676  Stopami dějin Náchodska  Sborník státního okresního archivu v  
3 C 2007  Story  Pawlovská, Halina [šéfredaktor] 
3 B 1128  Strahovská knihovna  sborník Památníku národního písemnictví 
3 B 681  Strakonicko  vlastivědný a národopisný sborník  
3 B 1280  Střední Evropa  revue pro středoevropskou kulturu a  
3 B 2046  Střední Morava  vlastivědná revue 
3 B 934  Středočeský sborník historický   
3 A 733  Středočeský vlastivědný sborník  muzeum a současnost 
3 B 2052  Studia comeniana et historica  časopis pro komeniologii, historii 16., 17. a 
3 A 2009  Studie k sociálním dějinám   Studien zur Sozialgeschichte  
3 C 1043  Studie muzea Kroměřížska   
3 A 718  Studie o rukopisech  (editoři) Hlaváček, Ivan ‐ Kostlán,  
3 C 2176  Svorník  sborník příspěvků z konference  
3 A 2051  Symfonický orchestr hlavního města Prahy FOK  70. koncertní sezóna 
3 D 2007  Šestka  měsíčník občanů Prahy 6 
3 B 2003  Táborský archiv  sborník státního okresního archivu v  
3 B 748  Táborský kraj  osvětový a divadelní věstník 
3 C 76  Tak  čtrnáctideník kulturní i politický 
3 C 1149  Taneční listy  časopis o umění pohybu 
3 C 1054  Taneční rozhledy  časopis o soudobém tanci 
3 C 512  Tank  literární měsíčník 
3 A 445  Taschenbuch der historischen Gesellschaft des    
3 A 419  Taschenbuch für die vaterländische Geschichte   
3 A 370  Taschenbuch für die vaterländische Geschichte   
3 A 232  Taschenbuch für Schauspieler und   von Lembert 
3 A 403  Taschenbuch zur Verbreitung geographischen    
3 A 435  Taschenkalender aller beliebten Namen für das    
3 D 136  Technické noviny   
3 B 1241  Technický magazín   
3 C 138  Technický obzor   
3 C 153  Technický přehled samosprávný  revue technické práce 
3 B 217  Technický rádce  časopis techniků ČZKG 
3 D 136  Technický týdeník  časopis pro novou techniku a otázky  
3 C 411  Technik  časopis akademických obcí českých  
3 C 1143  Technik  měsíčník Hospodářských novin 
3 C 1122  Technologia artis  ročenka Archivu historické výtvarné  
3 C 949  Telekomunikace  časopis pro pracovníky provozu, údržby a  
3 C 2040  Telekomunikační věstník   
3 C 1174  Televize  Kupsová, Daniela [šéfred.] 
3 C 953  Televize  týdeník Československé televize 
3 D 149  Televizor  závodní časopis Tesla Strašnice, závod  
3 B 1263  Tělocvičný ruch  list Svazu dělnických tělocvičných jednot  
3 B 758  Tělocvičný ruch  list Svazu dělníckých tělocvičných jednot  
3 A 362  Tělovýchova sport  časopis Revolučního odborového hnutí 
3 B 1170  Tělovýchovný sborník  práce členů kateder tělesné výchovy a  
3 B 480  Tempo  listy hudební matice 



     

  Archiv hlavního města Prahy   
  Archivní 6, Praha 4 ‐ 149 00   
   236 004 017   
  ahmp@cityofprague.cz   
   

Informace pro uživatele   
 

 

 9

Signatura  Název  Podnázev 
3 C 1111  Teologické texty  časopis pro teologii a službu církve 
3 B 1242  Teorie socialismu  vědeckoteoretický časopis 
3 A 432  Teplitzer Almanach für das Jahr... verbunden mit   Cichler, A.C. 
3 C 1091  Tesařský mistr  orgán Jednoty úředně oprávněných mistrů  
3 D 145  Tesla vpřed  závod Julia Fučíka, časopis závodní  
3 B 989  Těsnopisecká zpráva o schůzích České národní    
3 B 988  Těsnopisecká zpráva o společné schůzi    
3 C 2124  Test  časopis pro spotřebitele 
3 C 1041  Těšínsko  vlastivědný časopis okresů Frýdek‐Místek a 
3 B 461  Těšínský kalendář   
3 C 238  The Czechoslovak Weekly   Gráb, Felix 
3 C 2073  The Heart of Europe  Suchánková, Jana [editor] 
3 B 1077  The Journal of Modern History   
3 C 2093  The Prague Post ‐ kniha seznamů  Jašek, Tim [šéfred.] 
3 A 197  Theater  almanach und Adress‐Buch ... Neues  
3 A 12  Theater Almanach und Adress Buch   
3 C 2123  Theatre  czech & slovak 
3 B 322  Theologia Evangelica  bohoslovecká revue Spolku evanjelických  
3 C 1134  Theologická revue  náboženská revue 
3 C 617  Tisk a novináři  věstník Národního svazu novinářů 
3 C 616  Tisk a politika  věstník československých novinářů 
3 C 162  Tonak  Lička, Ed. [odp.red.] 
3 D 252  TOP ‐  Týdeník obchodu a podnikání  československý ekonomický časopis 
3 B 63  Topičův sborník literární a umělecký   
3 C 233  Tradice  věstník svazu českých úředníků a zřízenců  
3 C 1153  Trend  časopis politiky, vědy, kultury, společnosti 
3 C 2104  Trestněprávní revue  Jasná, Eva [ved.red.] 
3 C 384  Trestní statistika republiky Československé   
3 C 1136  Trestní zákon   
3 D 200  Tribuna  týdeník pro ideologii a politiku, časopis  
3 A 50  Tribuna personálu tiskárny Živnotisk  závodní oběžník 
3 B 483  Tribüne  sozialdemokratische Monatsschrift 
3 B 1207  Trnavský zborník   
3 C 1184  Troja  list Městské části Praha ‐ Troja 
3 B 177  Trudy instituta slavjanovedenija akademii nauk   Deržavin, N.S. 
3 A 183  Třetí ročenka krajinského musea ve Velkém   Svoboda, J.F. 
3 D 159  Tschechoslowakei   
3 A 493  Tschechoslowakei  jahrbuch 
3 B 7  Tschechoslowakischer Geschäftskalender  der Lieferant 
3 A 357  Tschechoslowakisches Wirtschaftsbulletin    
3 D 2005  Tučňák  noviny Prahy 4 
3 C 171  Turistické noviny  časopis pro turistiku a rekreaci 
3 B 725  Turistický obzor  věstník klubu českých turistů 
3 C 269  Tvar  časopis ústředí lidové a umělecké výroby 
3 A 75  Tvar  měsíčník pro umění a kritiku 
3 D 212  Tvar  týdeník Svazu českých spisovatelů 
3 B 1133  Tvář  kulturní měsíčník 
3 B 750  Tvář  literární měsíčník mladých 
3 D 199  Tvorba  časopis pro politiku, vědu a kulturu 
3 C 1066  Tvorba  mesačnik pre literatúru a kultúrny život 



     

  Archiv hlavního města Prahy   
  Archivní 6, Praha 4 ‐ 149 00   
   236 004 017   
  ahmp@cityofprague.cz   
   

Informace pro uživatele   
 

 

 10

Signatura  Název  Podnázev 
3 C 71  Tvorba  týdeník pro kulturu a politiku 
3 D 167  Týden  list věnovaný veřejným otázkám 
3 C 1162  Týden  události, peníze, scéna 
3 C 120  Týden rozhlasu  Nedvídek, Lad. 
3 D 216  Týdeník aktualit   
3 C 682  Týdeník pro polní, lesní a domácí hospodářství ku Pečírka, Jos. ‐ Kodym, F.S. [red.] 
3 B 224  Týn  sborník literární a umělecký 
3 B 49  Typografia  odborný časopis českých polygrafů a  
3 A 141  U  čtvrtletník skupiny Blok 
3 C 1210  U nás  zpravodaj městské části Libuš a Písnice 
3 C 1120  U nás v Čakovicích  informace Místního úřadu pro Čakovice,  
3 B 463  Učitel  list věnovaný zájmům školy obecné a  
3 A 479  Učitelská ročenka   
3 A 480  Učitelská ročenka   
3 D 116  Učitelské noviny  týdeník pro učitele a přátele školy 
3 B 1156  Učitelské vzdělání  sborník pro učitelské vzdělání na Universitě 
3 A 279  Učitelský kalendář na rok ..   
3 C 2033  Uhříněveský zpravodaj   
3 C 1124  Ucho ‐ Echo  informátor nejen pro sluchově postižené 
3 C 573  Úkoly Benzinolu  časopis závodní odborové skupiny ROH 
3 D 93  Ulice  list pro zábavu a politickou satiru 
3 C 643  Umělec  hudba, opera, koncerty, tanec 
3 C 2113  Umělec  měsíčník současného výtvarného umění 
3 D 38  Umělecký list  Hopliček, František 
3 A 364  Umělecký měsíčník  Burian, E.F. [redig.] 
3 B 837  Umělecký měsíčník  časopis skupiny výtvarných umělců 
3 C 759  Umění  časopis Ústavu dějin umění Akademie věd  
3 B 128  Umění  sborník pro českou výtvarnou práci 
3 C 2117  Umění a byznys  Veverka, Přemysl [šéfred.] 
3 C 129  Umění a kámen  věstník jednoty sochařů kamene 
3 B 1072  Umění a řemesla   
3 B 205  Umění dneška  sborník pro výtvarnou práci a uměleckou  
3 B 1214  Uměnovědné studie   
3 C 1086  UNESCO Kurýr  měsíčník Unesco ‐ Organizace spojených  
3 B 600  Unhošťsko  vlastivědný sborník 
3 C 1177  UNI  kulturní magazín 
3 C 450  Unie  věstník úředníků, učitelů, podúředníků a  
3 B 977  Universal‐Handbuch für Böhmen  Kalender für Amt, Geschäft und Haus 
3 D 204  Universita Karlova  časopis studentů a pracovníků University  
3 B 313  Universita Karlova v Praze   
3 B 1365  Universita Karlova v Praze ‐ filosofická fakulta  seznam přednášek 
3 A 2005  Universitas  revue Masarykovy univerzity 
3 B 1166  Universitas Comeniana facultas paedagogica   spoločenské vědy, história 
3 C 739  Unser Egerland  blätter für Egerländer Volkskunde 
3 B 1176  Unsere Heimat  Blätter für Heimatskunde des Leitmeritzer  
3 B 1051  Unsere Heimat  zeitschrift für die sudetendeutschen  
3 B 1  Unsere Zeit  deutsche Revue der Gegenwart 
3 B 454  Unterhaltungsblätter   
3 C 676  Uprkův kraj  list pro lidovou kulturu a hospodářství  
3 C 477  Urania  monatschrift für moderne Bildungspflege  



     

  Archiv hlavního města Prahy   
  Archivní 6, Praha 4 ‐ 149 00   
   236 004 017   
  ahmp@cityofprague.cz   
   

Informace pro uživatele   
 

 

 11

Signatura  Název  Podnázev 
3 B 1371  Urban history  Rodger, Richard [editor] 
3 C 2065  Urbanismus a územní rozvoj  Markvart, Josef [šéfred.] 
3 B 760  Urbánkův rodinný kalendář hudební a divadelní   Knittl, Vladimír 
3 B 44  Urbánkův věstník bibliografický  měsíčník pro rozhled v literatuře, hudbě a  
3 A 99  Úřední katalog Pražských vzorkových veletrhů   
3 C 1050  Úřední list c.k. okresního hejtmanství a c.k.    
3 C 830  Úřední list c.k. okresního hejtmanství c.k. okresní   
3 B 604  Úřední telefonní seznam pro kraj 5 Ústí nad    
3 B 602  Úřední telefonní seznam pro kraj 6. Liberec   
3 B 603  Úřední telefonní seznam pro kraj 7. Hradec    
3 B 605  Úřední telefonní seznam pro kraj 8. Pardubice   
3 B 327  Úřední věstník  Hiller, Ferdinand 
3 A 268  Úřední věstník církve československé   
3 C 1198  Úřední zprávy hlavního města Prahy  Grmela, Jan [odp.red.] 
3 C 59  Úřední zprávy hlavního města Prahy  Grmela, Jan [odp.red.] 
3 C 192  Úřední zprávy hlavního města Prahy  Grmela, Jan [odp.red.] 
3 C 279  Úřednické rozhledy  socialistický časopis úřednický 
3 A 367  Usnesení Ústřední rady odborů   
3 C 353  Úspěch  magazín osobní zdatnosti 
3 B 1329  Úspěch  měsíčník nezávislého hospodářského a  
3 A 708  Ústavní soud České republiky  sbírka nálezů a usnesení 
3 C 488  Ústecký kraj  časopis KNV v Ústí nad Labem pro  
3 A 486  Ústecký sborník historický   
3 C 136  Ústřední oznamovatel  Kasal, Václav 
3 C 958  Ústřední věstník   
3 C 487  Ústřední věstník ochranných známek   
3 B 513  Úsvit  listy věnované mladému pokolení 
3 C 545  V novuju žizň  Mnacakaňan, A 
3 C 350  V nový život   
3 B 1236  Valašsko včera a dnes  ročenka Okresního archivu Vsetín 
3 A 416  Válka a revoluce  sborník Vojenského historického ústavu 
3 A 37  Var  list pro kulturní otázky 
3 A 36  Var  pokrokový list veřejné otázky 
3 C 3  Včela  listy pro pospolitý život, vzdělání a zábavu 
3 C 633  Ve stínu lípy  Frabša, F.S. 
3 A 236  Věci a lidé  časopis pro řemeslnou a lidovou tvorbu 
3 C 127  Věcný věstník ministerstva národní obrany   
3 C 428  Věda a práce  volné rozhledy na poli průmyslu, obchodu a
3 B 136  Věda a život  Groh, Vladimír ‐ Štefl, Jiří ‐ Císař,  
3 B 1053  Věda a život  měsíčník československé společnosti pro  
3 C 786  Vědecká kniha  zpravodajství o nových knihách a  
3 A 66  Vědecká ročenka Právnické fakulty Masarykovy    
3 B 1181  Vědecké práce Československého    
3 C 921  Vedoucí pionýrů  instruktážní a metodický časopis pro  
3 B 2023  Velehrad  časopis pro křesťanský život 
3 C 1185  Veleslavín  měsíčník pro Veleslavín a okolí 
3 B 1162  Velhagen u. Klasings Monatshefte Berlin   
3 C 381  Velkoobchodní ceny a velkoobchodní indexy v   československá statistika 
3 C 678  Velkostatek  velkostatkářský a statkářský odborný  
3 B 579  Velký národní kalendář na rok ..   



     

  Archiv hlavního města Prahy   
  Archivní 6, Praha 4 ‐ 149 00   
   236 004 017   
  ahmp@cityofprague.cz   
   

Informace pro uživatele   
 

 

 12

Signatura  Název  Podnázev 
3 B 5  Velký slovanský kalendář   
3 D 166  Venkovan   
3 B 165  Veraikon  umělecká revue 
3 B 1314  Verhandelingen der Maatschappij voor    
3 A 503  Verhandlungen der Gesellschaft des    
3 A 165  Verhandlungen der Handels‐ und    
3 B 505  Verhandlungen der zoologisch‐botanischen    
3 C 2008  Věrni zůstaneme  Vacek, Zdeněk  
3 B 1279  Verordnungsblatt des k.k. Justizministeriums   
3 C 415  Verordnungsblatt des k.k. Ministerium des 

Innern 
 

3 C 1059  Verordnungsblatt des Reichsprotektors in    
3 B 1296  Verordnungsblatt für das Volksschulwesen im    
3 B 805  Verordnungsblatt für den Dienstbereich des k.k.    
3 C 652  Verordnungsblatt für den Reichsgau Sudetenland  
3 B 462  Verwaltungsbericht der königlichen Hauptstadt   Erben, Josef 
3 A 410  Verzeichniss der Bücher, Landkarten ec. welche    
3 A 451  Verzeichniss der ordentlichen und    
3 A 173  Verzeichniss sämmtlicher P.T.Herren Mitglieder    
3 C 183  Veřejná správa  odborný časopis pro otázky veřejné správy 
3 C 2052  Veřejná správa  týdeník vlády České republiky 
3 C 219  Veřejné chudinství v republice československé v    
3 C 709  Veřejné mínění  list čs. ústavu pro výzkum veřejného mínění
3 C 478  Veřejné mínění  list čs. ústavu pro výzkum veřejného mínění
3 C 210  Veřejné mínění  týdeník českého a mezinárodního života 
3 C 144  Veřejný autoprovoz  časopis věnovaný zájmům společenstva  
3 A 368  Veselá Praha  sborník humoru, vtipů, satiry a veselých  
3 C 688  Veselé listy  humoristicko‐satirický časopis 
3 C 427  Vesmír  časopis pro šíření vědy přírodní, země‐ a  
3 C 1194  Vesmír  přírodovědecký časopis 
3 C 600  Vesmír  přírodovědecký časopis 
3 D 81  Věstník  časopis spolku česko‐slovanských ve Vídni 
3 A 648  Věstník  ročenka pro učitelstvo národních škol v  
3 C 237  Věstník   rozhledy historické, topografické,  
3 B 191  Věstník 1.říšského sjezdu československých   Beer, Ant. ‐ Kadeřávek, Fr. [redig.] 
3 C 483  Věstník 5.sjezdu českých přírodozpytců a lékařů  od 29.května do 3.června 
3 B 728  Věstník archivu a musea ostravského kraje   Adamus, Al. [pořádá] 
3 C 2063  Věstník asociace českých a moravskoslezských   Pekovová, Irena [red.] 
3 B 112  Věstník české akademie císaře Františka Josefa   Šolín, Josef [redig.] 
3 C 648  Věstník české menšiny    
3 C 62  Věstník Českého zemského ústředí obcí, měst a   Kypr, Ondřej [vyd.] ‐ Vančura,  
3 B 1055  Věstník Československé akademie    
3 B 196  Věstník československé akademie zemědělské  vědecký měsíčník pro zemědělskou  
3 C 388  Věstník Československé jednoty   
3 B 626  Věstník Československého pedagogického    
3 C 548  Věstník československého státního filmu  Vítek, Svetozar [řídí] 
3 B 231  Věstník Československého zemědělského   Reich, Ed. 
3 D 82  Věstník československý   
3 C 429  Věstník československých drah národního    
3 C 435  Věstník československých lékařů  Fabianová, Božena 



     

  Archiv hlavního města Prahy   
  Archivní 6, Praha 4 ‐ 149 00   
   236 004 017   
  ahmp@cityofprague.cz   
   

Informace pro uživatele   
 

 

 13

Signatura  Název  Podnázev 
3 C 607  Věstník československých novinářů   
3 B 722  Věstník československých profesorů  list spolku československých profesorů 
3 C 522  Vestník Československých štátných železníc    
3 B 1320  Věstník ČSAV   
3 B 950  Věstník Domoviny zahraničních Čechů a Slováků   
3 C 2115  Věstník dopravy   
3 B 1218  Vestnik drevnej istorii   
3 C 523  Věstník Exarchátu moskevské patriarchie v   Kulheim, Josef 
3 C 1006  Věstník federálního ministerstva spojů  Strejcová, Alena [red.] 
3 C 73  Věstník fotografů   
3 C 1052  Věstník generálního prokurátora  příručka ministerstva spravedlnosti ‐ část  
3 B 503  Věstník Hellichova musea Poděbradska   
3 C 85  Věstník hlavního města Opavy  Volný, Miroslav 
3 B 680  Věstník hospodářského družstva v okrese   Frýba, Václav 
3 C 397  Věstník Jednoty magistrátních a obecních    
3 C 476  Věstník katolického duchovenstva   
3 C 1032  Věstník katolického duchovenstva  církevně‐politický a zájmový orgán 
3 B 325  Věstník klubu kancelářských úředníků král. hlav.   Kučera, Karel [zodp.red.] 
3 C 713  Věstník kominický  ústřední list Zemské jednoty komorních  
3 B 246/2  Věstník Královské české společnosti nauk   
3 C 603  Věstník léčebného fondu veřejných zaměstnanců   
3 A 63  Věstník Masarykovy akademie práce  Šandera, K. [řídí] 
3 B 683  Věstník Matice opavské   věnovaný kulturním a vědeckým potřebám  
3 B 239  Věstník Městského musea na Kladně   
3 B 295  Věstník městského musea v Klatovech   
3 B 296  Věstník městského musea v Litomyšli   
3 B 504  Věstník městského musea v Příbrami  Malý, Ladislav 
3 C 131  Věstník ministerstva dopravy pro obor    
3 C 126  Věstník ministerstva financí státu   odd. I ‐ část normativní, odd. II. ‐ část  
3 C 128  Věstník ministerstva pošt a telegrafů   
3 C 792  Věstník ministerstva pracovních sil  týdeník pro zřízení učilišť státních  
3 C 425  Věstník ministerstva pro zásobování lidu v    
3 C 494  Věstník ministerstva průmyslu  příloha časopisu Československý průmysl 
3 C 569  Věstník ministerstva průmyslu, obchodu a 

živností 
Piskač, Josef 

3 C 510  Věstník ministerstva sociální péče  příloha Sociální revue 
3 C 70  Věstník ministerstva spravedlnosti   
3 C 535  Věstník ministerstva spravedlnosti a   Neuls, Jindřich [odp.red.] 
3 C 111  Věstník ministerstva školství   
3 B 180  Věstník ministerstva školství a národní osvěty   
3 C 1067  Věstník ministerstva školství a osvěty   
3 C 2133  Věstník Ministerstva školství, mládeže a    
3 C 343  Věstník ministerstva techniky  zprávy veřejné služby technické 
3 B 388  Věstník ministerstva veřejného zdravotnictví a    
3 C 116  Věstník ministerstva vnitra republiky   Mach, Zdeněk 
3 C 882  Věstník ministerstva vnitřního obchodu   
3 C 940  Věstník ministerstva výstavby   
3 B 122  Věstník ministerstva zahraničních věcí  Hlavička, Michael 
3 C 790  Věstník ministerstva zdravotnictví   
3 C 2135  Věstník Ministerstva zdravotnictví České   



     

  Archiv hlavního města Prahy   
  Archivní 6, Praha 4 ‐ 149 00   
   236 004 017   
  ahmp@cityofprague.cz   
   

Informace pro uživatele   
 

 

 14

Signatura  Název  Podnázev 
republiky 

3 C 782  Věstník ministerstva zemědělství, lesního a    
3 C 1159  Věstník Ministerstva životního prostředí ČR   
3 B 268  Věstník moravského musea zemského v Brně  Helfert, Jar. 
3 C 860  Věstník musejní a průmyslové jednoty v    
3 A 92  Věstník musejního spolku královského města    
3 B 261  Věstník musejního spolku v Pardubicích   
3 C 382  Věstník Národní Jednoty Pošumavské  Jamník, Fr. 
3 B 335  Věstník Národní jednoty pro jihozápadní Moravu  Máša, Jan [red.] 
3 B 444  Věstník Národní Jednoty pro jihozápadní Moravu   
3 C 2126  Věstník Národního bezpečnostního úřadu  Vondrová, Gabriela 
3 A 192  Věstník Národního technického musea  Štýde, František 
3 C 727  Věstník nařízení říšského protektora v Čechách a    
3 C 1180  Věstník Nejvyššího kontrolního úřadu   
3 B 215  Věstník Numismatické společnosti    
3 C 61  Věstník obecní král.hlavního města Prahy   
3 C 1189  Věstník obecní královského hlavního města Prahy  
3 C 1197  Věstník obecní královského hlavního města Prahy  
3 C 58  Věstník obecní královského hlavního města Prahy  
3 C 395  Věstník odborového ústředí československého    
3 A 561  Věstník okresního archivu v Mostě   
3 B 221  Věstník orientálního ústavu v Praze   
3 B 142  Věstník pedagogický  Čeněk, J. ‐ Velemínský, K. 
3 B 754  Věstník Podkrušnohorského musea v Mostě   
3 B 721  Věstník Poradního sboru českých okresů v   Papoušek, Cyril 
3 C 973  Věstník pošt a telekomunikací   
3 C 422  Věstník práce  věstník pro uprchlíky 
3 A 71  Věstník Pražské městské pojišťovny  Havelka, Richard 
3 C 84  Věstník ROH  organizační oběžník funkcionářů  
3 C 714  Věstník sdružených korporací okresu Karlínského  hasičské župy, hospodářského spolku a  
3 B 533  Věstník severočeské národní jednoty  Dvořák, Jan ‐ Škába, Josef 
3 C 502  Věstník SJA Spolku českých inženýrů   
3 C 195  Věstník slezského zemského musea v Opavě  Braun, E.W. 
3 C 398  Věstník Sokola Praha   
3 B 935  Věstník sokolské župy Jungmannovy   
3 B 1286  Věstník Sokolské župy Podbělohorské   
3 B 727  Věstník sokolské župy podřipské   
3 A 315  Věstník Sokolské župy středočeské  Slavíček, K.V. [red.] 
3 B 574  Věstník sokolského jezdectva  Koblasa, Boh. 
3 B 38  Věstník sokolský  list Svazu českoslovanského Sokolstva 
3 C 741  Věstník spojů   
3 C 636  Věstník Spolku podkrušnohorského musea v    
3 C 657  Věstník Spolku podkrušnohorského musea v    
3 C 143  Věstník Státního nakladatelství  Černý, Karel 
3 C 576  Věstník Státního nakladatelství učebnic   
3 C 937  Věstník Státního úřadu statistického   
3 C 60  Věstník Svazu českých měst v Království českém  Joachim, Václav 
3 C 691  Věstník Svazu okresních záložen hospodářských  Doubrava, František 
3 A 341  Věstník synodní rady Československé církve    
3 B 531  Věstník technického musea    



     

  Archiv hlavního města Prahy   
  Archivní 6, Praha 4 ‐ 149 00   
   236 004 017   
  ahmp@cityofprague.cz   
   

Informace pro uživatele   
 

 

 15

Signatura  Název  Podnázev 
3 C 75  Věstník ÚNV hlavního města Olomouce  Zatloukal, Jan 
3 B 50  Věstník Ústřední Matice Školské  Černý, Jan,M. 
3 C 465  Věstník Ústřední národní pojišťovny   
3 B 825  Věstník Ústředního spolku Jednot učitelských v    
3 B 1054  Věstník Ústředního ústavu geologického   
3 C 506  Věstník územní samosprávy v Čechách a na    
3 B 516  Věstník vládní ve věcech škol obecných v    
3 C 1192  Věstník vlády České socialistické republiky pro    
3 C 393  Věstník vysokoškolského svazu  orgán Svazu odborových organizací  
3 C 135  Věstník závodních rad  organizační oběžník pro závodní rady a  
3 A 65  Věstník zemské rady osvětové v Praze   
3 C 426  Věstník ženského školství odborného  list Svazu odborných škol pro ženská  
3 C 68  Věstník Židovské obce náboženské v Praze   
3 B 641  Věstník živnostenských pokračovacích    
3 C 968  Via  časopis pro teologii 
3 A 716  Via Europa  ve spolupráci s časopisem "Mostovi" 
3 D 238  Victoria  illustrierte Muster‐ und Modezeitung 
3 D 68  Vídeňské illustrované noviny  Hrazdira, A. [red.] 
3 C 2039  Video plus   
3 A 381  Vierteljahrsschrift für Geschichte    
3 A 28  Vilímkův humoristický kalendář   
3 D 71  Vinohradské listy  první list měst. čtvrtí: Praha XI., .. Praha  
3 D 40  Vinohradské noviny  politický neodvislý týdeník lidový města  
3 D 79  Vinohradské slovo  list čsl. strany národně socialistické  
3 D 161  Vítězná křídla  časopis čs.vojenského letectva a vojsk  
3 B 146  Vitrinka na krásné knihy, vazby a jiné hezké věci  Novák, Arthur 
3 C 1034  Vjesnik Kr. državnog arkiva u Zagrebu  vjesnik Kr. hrvat. ‐ slavon. ‐ dalm. zem.  
3 C 1073  Vládní návrhy zákonů   
3 B 679  Vlast  časopis pro poučení a zábavu 
3 D 15  Vlasta  list rady čs. žen 
3 C 986  Vlasta  rodinný, zábavný ilustrovaný list, přítelkyně 
3 A 495  Vlastivědná ročenka okresního archivu v Blansku   
3 C 1016  Vlastivědné listy  dějiny ‐ umění ‐ příroda ‐ dnešek 
3 A 543  Vlastivědné zajímavosti   
3 A 687  Vlastivědné zprávy Muzea Šumavy.   
3 C 998  Vlastivědné zprávy z Adamova a okolí   
3 C 855  Vlastivedný časopis  časopis pre vlastivednú prácu, kultúrnu  
3 C 1146  Vlastivědný sborník  čtvrtletník pro regionální dějiny severního  
3 B 817  Vlastivědný sborník českého jihovýchodu  měsíčník pro duchovní, historické a  
3 A 393  Vlastivědný sborník Českobrodska  Bednařík, K. 
3 A 701  Vlastivědný sborník Kralupska   
3 B 1340  Vlastivědný sborník Mělnicka   
3 B 726  Vlastivědný sborník okresu lounského   
3 A 582  Vlastivědný sborník okresu Svitavy   
3 B 1311  Vlastivědný sborník Pelhřimovska   
3 B 1127  Vlastivědný sborník Podbrdska  Polák, Stanislav [uspoř.] 
3 A 677  Vlastivědný sborník Podřipsko   
3 B 1139  Vlastivedný sborník Považia   
3 B 1271  Vlastivědný sborník Rakovnicka s Křivoklátskem a  
3 B 809  Vlastivědný sborník střední a severní Moravy  Krumpholz, Josef 



     

  Archiv hlavního města Prahy   
  Archivní 6, Praha 4 ‐ 149 00   
   236 004 017   
  ahmp@cityofprague.cz   
   

Informace pro uživatele   
 

 

 16

Signatura  Název  Podnázev 
3 B 769  Vlastivědný sborník školního okresu slánského a   Kožík, Adolf 
3 A 681  Vlastivědný sborník Ústí nad Orlicí   
3 C 348  Vlastivědný sborník valašský   
3 B 245  Vlastivědný sborník východočeský  Adámek, Karel V. 
3 B 943  Vlastivědný sborník Vysočiny   
3 B 1160  Vlastivědný sborník Vysočiny  oddíl věd společenských  
3 B 735  Vlastivědný sborník z Pelcova kraje  Dvořák, Stanislav 
3 A 64  Vlastivědný věstník moravský  Skutil, Josef ‐ Klein, Frant. 
3 B 1202  Vlastivedný zborník  Hraško, Zoltán 
3 B 1155  Vlastivědný zborník Považia   
3 C 750  Vnitřní obchod   
3 C 659  Vnitřní obchod  zprávy ústavu pro vnitřní obchod 
3 C 578  Voda  odborný časopis pro zdravotně  
3 C 730  Vodárenské zájmy  Pokorný, Václav [red.] 
3 D 226  Vodní stavby  noviny s.p. Vodní stavby Praha 
3 C 577  Vodotechna  časopis zaměstnanců závodů Vodotechna 
3 C 630  Vojenská výchova  časopis věnovaný otázkám metodiky,  
3 C 208  Vojenské besedy  výběr pořadů pro vojenské umělecké  
3 A 44  Vojenské listy  časopis československé armády 
3 B 691  Vojenské rozhledy  Heřman, Karel [odp.red.] 
3 B 110  Vojensko historický sborník  Kovář, Jaroslav 
3 C 696  Vojensko‐technické zprávy ministerstva národní    
3 C 610  Vojenský svět  list svazu příslušníků československé  
3 C 557  Vojna a mír  ilustrovaný list,  vojenské otázky, brannost  
3 C 1092  Vokno  sborník kulturního okraje 
3 C 289  Volby do Národního shromáždění a všeobecné    
3 C 289  Volby do zemských zastupitelstev roku 1928   
3 B 1123  Volk und Familie  sudetendeutsche Wochenschrift für  
3 B 353  Volk und Führung   Rohn, Walter 
3 B 350  Volk und Glaube Zeitschrift südostdeutscher   Krause, Wilhelm 
3 C 856  Volks‐ und Schützen‐ Zeitung   
3 A 215  Volkswerk  Jahrbuch des Staatlichen Museums für  
3 C 270  Volná myšlenka  časopis volných myslitelů českých 
3 B 319  Volná škola   
3 C 480  Volná škola  školská revue pro širší vrstvy 
3 D 203  Volné slovo Velké Prahy  zprávy místní divadelní a sportovní 
3 C 20  Volné směry  umělecký měsíčník  
3 B 645  Voprosy istorii  akademija nauk SSSR institut istorii 
3 A 167  Vorlesungsverzeichnis und Studienplan   
3 C 2050  Vozíčkář  časopis nejen pro sedící 
3 C 90  Vpřed  časopis pro chlapce a děvčata Svazu  
3 C 779  Vršovák  závodní časopis železniční stanice Vršovice 
3 B 266  Všehrd  list československých právníků Všehrd 
3 C 903  Všeobecné hedvábnické noviny  Kramář, Josef [red.] 
3 A 285  Všestudentský kalendář Svazu   Břeský, Edvard 
3 B 457  Všetečkův diář "dodavatel" na rok ...  příručka pro obchod a průmysl.. 
3 A 271  Výběr  nejlepší a nejzajímavější články současné  
3 A 498  Výběr   z prací členů historického kroužku při  
3 C 1042  Výber z domácej a svetovej tlače   
3 C 944  Výběr z přírůstků zahraniční literatury   



     

  Archiv hlavního města Prahy   
  Archivní 6, Praha 4 ‐ 149 00   
   236 004 017   
  ahmp@cityofprague.cz   
   

Informace pro uživatele   
 

 

 17

Signatura  Název  Podnázev 
3 B 361  Výboj  ústřední orgán federovaných dělnických  
3 B 856  Vydrovy besedy  Sísová, Miroslava [redig.] 
3 A 679  Východočeské listy historické  listy katedry historie a Historického klubu 
3 A 693  Východočeský sborník historický   
3 C 667  Vychovatel v Čechách a na Moravě   
3 C 499  Výkaz státních finančních příjmů a    
3 C 536  Výkup  Pecháček, František [ved.red.] 
3 D 139  Výkup zemědělských výrobků   
3 B 70  Výletní listy Sokola Pražského  Tallowtz, Ferd. [sest. a řídí] 
3 C 911  Vynálezy s věstníkem  příhlášky vynálezů, udělené patenty 
3 C 920  Výroba a škola  časopis pro otázky spojení vyučování s  
3 B 1088  Výroční zpráva fysikátu o zdravotních poměrech    
3 B 1084  Výroční zpráva komise pro kanalisování řek 

Vltavy  
 

3 A 414  Výroční zpráva Pražské tělocvičné jednoty Sokol   
3 B 658  Výroční zpráva za rok ..  Radhošť, spolek pro podporování  
3 B 1083  Výroční zpráva Zemské komise pro úpravu řek v    
3 A 504  Výroční zpráva zoologické zahrady   
3 C 563  Vysíláme zpravodajství ÚRO pro závodní rozhlasy   
3 B 865  Vysoká škola  orgán ministerstva vysokých škol 
3 B 661  Vysoká škola  orgán Státního výboru pro vysoké školy 
3 B 1111  Vysoké, střední a odborné školství a školské    
3 A 73  Vysokomýtský karosář  časopis zaměstnanců firmy Sodomka 
3 C 784  Výstavba S.K.P.  časopis závodní rady PSV stavebního  
3 B 830  Vyšehrad  časopis pro šíření dobré nálady 
3 B 168  Vyšehrad  list pro křesťanskou kulturu 
3 A 2017  Vyškovský sborník  sborník státního okresního archivu Vyškov 
3 C 556  Vyšší národ  Foustka, Břetislav ‐ Procházka,  
3 C 1028  Výtvarná kultura  časopis Svazu českých výtvarných umělců 
3 B 494  Výtvarná práce  Janák, Pavel 
3 D 119  Výtvarná práce  časopis Ústředního svazu  
3 C 540  Výtvarná výchova  Konvička, Vladimír 
3 B 210  Výtvarné snahy   
3 C 493  Výtvarné umění   
3 C 574  Výtvarnický věstník   
3 C 94  Vývoj  Partaj, Bedřich [odp.red.] 
3 C 2042  Výzkumy v Čechách   
3 C 462  Výživa a zásobování pracujících   
3 C 466  Výživa lidu  časopis společnosti pro racionální výživu 
3 B 88  Vzdělání lidu  pokrokový list věnovaný drobné práci  
3 B 528  Vzdělávací týdeník  Pelcl, Josef [zodp.red.] 
3 A 290  Vzdělavatel   
3 C 221  Vzlet  měsíčník věnovaný literatuře a  
3 C 620  Vzlet  věstník sokolské župy Středočeské Jana  
3 B 1335  Vzpomínky na přerovské gheto  Bries, Ignaz ‐ Marada, Miroslav  
3 B 597  Wälder‐Kalender  Böhmerwald ‐ Jahrbuch des deutschen  
3 C 737  Waldheimat  Schacherl, Anton 
3 C 423  Warnsdorfer Hausblätter  familien Zeitschrift für Belehrung und  
3 C 403  Wasmuths Monatshefte für Baukunst   
3 C 805  Westfalen  Hefte für Geschichte, Kunst und  



     

  Archiv hlavního města Prahy   
  Archivní 6, Praha 4 ‐ 149 00   
   236 004 017   
  ahmp@cityofprague.cz   
   

Informace pro uživatele   
 

 

 18

Signatura  Název  Podnázev 
3 B 1050  Wiadomości historyczno‐dydaktyczne   
3 C 305  Wiadomości numizmatyczno‐archeologiczne  Bartynowski, Wl. 
3 B 1148  Wiener Geschichtsblätter   
3 B 1348  Wiener Geschichtsblätter   
3 B 930  Wiener Jahrbuch für Kunstgeschichte   
3 B 1069  Wiener numismatische Monatshefte  Egger, G.A. 
3 A 612  Wiener Zeitschrift für Kunst, Literatur, Theater 

und 
 

3 B 919  Wiener Zeitschrift für Volkskunde  Haberland, M. 
3 C 430  Wikovák  časopis zaměstnanců závodů na  
3 A 347  Wlastimil  přítel osvěty a zábavy 
3 B 1278  Wochenblatt der Land‐, Forst‐ und   Borrosch, Alois 
3 C 1168  Xantypa  český společenský měsíčník 
3 B 690  Z cizích parlamentů   
3 B 1246  Z Českého ráje a Podkrkonoší  věstník okresního archivu Semily 
3 B 1341  Z jihočeského národopisu  sborník prací z jihočeského národopisu 
3 B 1284  Z Kralické tvrze   
3 B 1338  Z kralické tvrze   
3 C 312  Z literárních luhů  časopis pro všestranné informace o  
3 C 333  Z literárních luhů  časopis pro všestranné informace o  
3 C 919  Z říše vědy a práce  volné rozhledy na poli průmyslu, obchodu a
3 C 821  Za krásami domova   
3 C 753  Za lepší bydlení  závodní časopis zaměstnanců bytového  
3 D 133  Za socialistickou banku  týdeník zaměstnanců Státní banky  
3 C 772  Za socialistickou Prahu   
3 B 668  Za socialistickou vědu a techniku  časopis ústředí výzkumu a technického  
3 D 137  Za socialistickou železnici   
3 B 659  Za socialistický stát   
3 C 1188  Za starou Prahu  věstník Klubu za starou Prahu 
3 C 670  Za starou Prahu  věstník klubu Za starou Prahu 
3 C 216  Za starou Prahu  věstník klubu Za starou Prahu 
3 C 331  Za starou Prahu  věstník klubu Za starou Prahu 
3 D 120  Za trvalý mír, za lidovu demokracii   
3 C 780  Za vlast  časopis Svazu pro spolupráci s armádou 
3 C 672  Zábavné listy  obrázkový časopis pro lid český 
3 B 757  Zábavný a politický kalendář Lid   
3 D 2033  Záběr  časopis zaměstnanců filmového studia  
3 C 2049  Zahrada ‐ park ‐ krajina  Dienstbier, Filip [ved.red.] 
3 A 545  Zahraniční bohemika a slovenika   
3 C 87  Zahraniční obchod  Šimáček, Radovan [šéfred.] 
3 C 570  Zahraniční obchod  týdeník ministerstva zahraničního obchodu 
3 B 121  Zahraniční politika  sborník pro studium mezinárodních otázek  
3 A 646  Zahraniční politika České republiky  data, dokumenty 
3 B 154  Zájmy samosprávných úředníků  Berdych, Fr. [red.] 
3 C 606  Zájmy zemědělské výroby  velkostatkářský a statkářský odborný  
3 C 134  Zákoník zemský a věstník vládní pro království    
3 C 1057  Zákonník říšský pro království a země v radě    
3 C 861  Zákonník říšský vydaný pro království České   
3 A 53  Zálesí  vlastivědný sborník okresu humpoleckého 
3 D 99  Zaměstnanec polí, lesů a zahrad  odborový časopis 



     

  Archiv hlavního města Prahy   
  Archivní 6, Praha 4 ‐ 149 00   
   236 004 017   
  ahmp@cityofprague.cz   
   

Informace pro uživatele   
 

 

 19

Signatura  Název  Podnázev 
3 D 130  Zaměstnanec v tisku  časopis Hlavní správy polygrafického a  
3 B 2007  Západní Morava  vlastivědný sborník 
3 B 1347  Západočeský historický sborník  Bystrický, Vladimír [uspoř.] a kol. 
3 C 774  Západočeský rudný průzkum  závodní časopis skupiny ROH  
3 C 1065  Zápisky katedry československých dějin a    
3 A 476  Zápisník   
3 A 346  Zápisník agitátora československé armády   
3 A 392  Zápisy výboru ČOS, cvičitelských sborů ČOS,    
3 C 158  Zásobovací zpravodaj  týdeník pro zásobovací a vyživovací praxi 
3 C 201  Závodní časopis zaměstnanců Národní banky   Beránek, Miroslav 
3 C 758  Závodní časopisy   
3 C 2168  Zbraslavské noviny  časopis zbraslavských občanů 
3 B 1197  Zbraslavské noviny  časopis zbraslavských občanů 
3 C 66  Zdraví  časopis ČÚV Československého  
3 C 335  Zdraví  měsíčník nemocenské pojišťovny,  
3 C 490  Zdraví lidu  měsíčník ministerstva zdravotnictví a  
3 C 118  Zdravotnická revue  věstník ministerstva zdravotnictví 
3 C 372  Zdravotnická ročenka československá  Říha, Jiří [redig.] 
3 C 952  Zdravotnická ročenka hl.m.Prahy ..   
3 B 2045  Zdravotnická ročenka hlavního města Prahy   
3 D 118  Zdravotnické noviny   
3 B 1047  Zdravotnictví ČSSR ve statistických údajích   
3 C 649  Zdravý lid  ústřední měsíčník pro zdravou životosprávu 
3 C 124  Zdravý národ  mesačník pre zdravotnícku l´udovýchovu,  
3 D 192  Zeit im Bild   
3 B 858  Zeitschrift der Savigny‐Stiftung für   E.Levy 
3 B 326  Zeitschrift des deutsches Vereines für die   Schober, Karl 
3 B 359  Zeitschrift des deutsches Vereines für die   Roepell, Richard 
3 B 1297  Zeitschrift des Harz‐Vereins für Geschichte und    
3 B 1259  Zeitschrift des historischen Vereines für    
3 A 566  Zeitschrift des historischen Vereins für    
3 B 366  Zeitschrift des mährischen Landesmuseums  Rzehak, A. ‐ Schirmeisen, C. ‐  
3 D 30  Zeitschrift des Nordböhmischen   Schwedeler, Ernst 
3 C 843  Zeitschrift des Nordböhmischen    
3 B 913  Zeitschrift des Vereins für hamburgische    
3 B 904  Zeitschrift des Vereins für Lübeckische    
3 B 1256  Zeitschrift des Vereins für Thüringische    
3 B 893  Zeitschrift encyklopedische der Gewertewesens   
3 B 1260  Zeitschrift für bayerische Landesgeschichte   
3 B 908  Zeitschrift für Brüdergeschichte   
3 B 892  Zeitschrift für deutsche Philologie  Zachar, Julius 
3 B 1045  Zeitschrift für deutsches Altertum und deutsche   Schröder, E. 
3 B 905  Zeitschrift für Deutschkunde   
3 B 478  Zeitschrift für die gesamte Staatswissenschaft   
3 B 1038  Zeitschrift für die Geschichte der Juden in der   Gold, Hugo 
3 B 1232  Zeitschrift für die Geschichte des Oberrheins   
3 B 1009  Zeitschrift für Geschichte der Sudetenländer   
3 C 801  Zeitschrift für Geschichte und Kulturgeschi  Braun, Edmund 
3 B 1105  Zeitschrift für Geschichtswissenschaft   
3 B 2022  Zeitschrift für Ostmitteleuropa‐ Forschung  Irgang,  Winfried 



     

  Archiv hlavního města Prahy   
  Archivní 6, Praha 4 ‐ 149 00   
   236 004 017   
  ahmp@cityofprague.cz   
   

Informace pro uživatele   
 

 

 20

Signatura  Název  Podnázev 
3 B 588  Zeitschrift für Sozialwissenschaft  Wolf, Julius 
3 B 97  Zeitschrift für sudetendeutsche Geschichte   
3 B 1122  Zeitschrift für Zuckerindustrie in Böhmen  Nevole, M. ‐ Herles, Fr. 
3 B 761  Země  měsíčník zábavně poučný 
3 C 1164  Země koruny české   
3 B 1058  Země sovětů  časopis společnosti pro kulturní a  
3 B 804  Zemědělská politika  revue  
3 A 473  Zemědělská ročenka  Škoda, Václav 
3 C 933  Zemědělská škola  časopis pro zemědělské a lesnické školy 
3 C 757  Zemědělské listy  nepolitický, ilustrovaný agrární týdeník  
3 C 756  Zemědělské zprávy  úřední věstník Českého odboru  
3 B 524  Zemědělský kalendář   
3 C 445  Zemědělský pokrok  měsíční zprávy pro zemědělskou praxi ze  
3 C 294  Zemědělský průmysl v republice Československé   
3 B 793  Zemědělský přehled  Mazanec, Jan 
3 D 158  Zemědělský zaměstnanec  časopis pro zaměstnance státních statků a 
3 C 349  Zeměměřický obzor   
3 C 970  Zeměpis ve škole   
3 B 150  Zeměpisný magazin  populární zeměpisný a cestopisný časopis 
3 B 47  Zeměpisný sborník  Řežábek, J. 
3 B 694  Zentralblatt für Bibliothekswesen  Hartwig, Otto 
3 A 47  Zepop  zprávy Elektrických podníků obce pražské 
3 C 2136  Zítřek  časopis pro liberální politiku 
3 D 195  Zítřek  týdeník pro politiku, ekonomiku, vědu a  
3 D 3  Zlatá Praha  obrázkový týdeník pro zábavu a poučení 
3 B 1339  Zlatá stezka  sborník Prachatického muzea 
3 A 54  Zlatá stezka  vlastivědný sborník kraje Husova a  
3 C 2085  Zlaté stránky ‐ Praha  oficiální telefonní seznam 
3 D 2017  Zlatý řez   
3 C 725  Zlepšovatel a vynálezce  odborný časopis pro otázky  
3 B 1294  Zlínsko od minulosti k současnosti  Pokluda, Zdeněk [red.] 
3 C 1150  Znamení doby  křesťanský časopis 
3 C 651  Znova   
3 C 999  Zpráva kuratoria  umělecko‐průmyslové museum Obchodní  
3 B 836  Zpráva kuratoria Městského průmyslového    
3 A 97  Zpráva musea turnovského za rok   
3 C 245  Zpráva o činnosti pražských obecních vodáren v    
3 C 244  Zpráva o činnosti pražských obecních vodáren v    
3 B 819  Zpráva o činnosti zdravotní rady městské v roce ..  
3 C 943  Zpráva o činnosti zemědělské rady   
3 C 307  Zpráva o činnosti zemské komise pro úpravu řek    
3 C 213  Zpráva o jednání širšího i užšího výboru   dne 24.dubna 1848 o 3 hodinách  
3 C 241  Zpráva o jednání širšího i užšího výboru   Strobach, Ant. 
3 C 240  Zpráva o jednání širšího i užšího výboru   Strobach, Ant. 
3 B 486  Zpráva o královských českých zemských ústavech   
3 B 987  Zpráva o schůzi Sněmovny národů   
3 B 1213  Zpráva o společné schůzi Sněmovny lidu a    
3 A 645  Zpráva o společné schůzi Sněmovny lidu a    
3 B 338  Zpráva o studijním roku   Janovský, Vítězslav 
3 B 1024  Zpráva o zdravotních poměrech král. hlavního   Záhoř, Jindřich 



     

  Archiv hlavního města Prahy   
  Archivní 6, Praha 4 ‐ 149 00   
   236 004 017   
  ahmp@cityofprague.cz   
   

Informace pro uživatele   
 

 

 21

Signatura  Název  Podnázev 
3 C 232  Zpráva purkmistrova o činnosti zastupitelstva 

král. 
 

3 B 944  Zpráva úřadu chudinského hlavního města Prahy   
3 B 733  Zpráva úřadu chudinského královského hlavního    
3 C 1000  Zpráva Ústavu pro zvelebování živností  Technologického průmyslového musea,  
3 B 957  Zpráva zemského výboru o stavu národního    
3 C 1008  Zpravodaj   Federální ministerstvo pro technický a  
3 C 1007  Zpravodaj Českého svazu žen   
3 C 1193  Zpravodaj Českého úřadu zeměměřického a    
3 D 258  Zpravodaj ČEZ  Pompe, M. [ved.red.] 
3 C 1209  Zpravodaj Dino  zpravodaj dubečské iniciativy nezávislých  
3 A 563  Zpravodaj dobrovolných aktuvů Státní 

památkové  
 

3 C 2146  Zpravodaj Drutexu  závodní časopis 
3 C 770  Zpravodaj družstva Hygie  časopis závodní organizace KSČ, ROH,  
3 C 2144  Zpravodaj Energostroje  čtrnáctideník zaměstnanců Energostroje 
3 C 1036  Zpravodaj federálního ministerstva práce a    
3 C 64  Zpravodaj fotografů   
3 A 579  Zpravodaj Institutu NVP   
3 C 1040  Zpravodaj Klubu genealogů a heraldiků   
3 C 981  Zpravodaj Klubu přátel Žižkova při OKD Praha 3   
3 C 987  Zpravodaj Klubu přátel Žižkova při OKD Praha 3   
3 A 601  Zpravodaj Klubu vojenské historie ZO Svazarmu    
3 B 697  Zpravodaj Komise pro dějiny závodů v ČSSR   
3 A 509  Zpravodaj Kroužku přátel rodopisu a heraldiky při   
3 C 971  Zpravodaj ministerstva stavebnictví   
3 C 1158  Zpravodaj Ministerstva životního prostředí České   
3 C 923  Zpravodaj Místopisné komise ČSAV  onomastický zpravodaj 
3 B 1254  Zpravodaj Muzea Kroměřížska   
3 B 1343  Zpravodaj muzea Kroměřížska   
3 B 1346  Zpravodaj muzea Prostějovska   
3 B 1250  Zpravodaj muzea Vyškovska   
3 B 207  Zpravodaj naší filatelie  Novotný, Fr. 
3 B 1197/10  Zpravodaj Obvodního národního výboru v Praze    
3 B 1197/1  Zpravodaj Obvodního národního výboru v Praze 1  
3 B 1197/2  Zpravodaj Obvodního národního výboru v Praze 2  
3 B 1197/3  Zpravodaj Obvodního národního výboru v Praze 3  
3 B 1197/4  Zpravodaj Obvodního národního výboru v Praze 4  
3 B 1197/6  Zpravodaj Obvodního národního výboru v Praze 6  
3 B 1197/7  Zpravodaj Obvodního národního výboru v Praze 7  
3 B 1197/8  Zpravodaj Obvodního národního výboru v Praze 8  
3 B 1225  Zpravodaj okresního vlastivědného muzea ve    
3 A 583  Zpravodaj památkové péče a ochrany přírody   
3 A 560  Zpravodaj pobočky České informační společnosti   
3 B 654  Zpravodaj pražské tělocvičné jednoty Sokol   
3 C 1119  Zpravodaj Pražský stavební podnik   
3 C 2142  Zpravodaj Pražských vodáren  interní podnikový časopis pro  
3 C 164  Zpravodaj pro Břevnov, Liboc a Střešovice   
3 A 514  Zpravodaj pro přátele rodopisu a heraldiky   
3 A 520  Zpravodaj pro přátele rodopisu a heraldiky  metodický sborník pro rodopis a heraldiku 



     

  Archiv hlavního města Prahy   
  Archivní 6, Praha 4 ‐ 149 00   
   236 004 017   
  ahmp@cityofprague.cz   
   

Informace pro uživatele   
 

 

 22

Signatura  Název  Podnázev 
3 C 2091  Zpravodaj PTP  vojenské tábory nucených prací 
3 D 263  Zpravodaj Restaurací a jídelen   
3 A 517  Zpravodaj Revolučního odborového hnutí   
3 B 1224  Zpravodaj Slezského ústavu v Opavě   
3 C 575  Zpravodaj společnosti   Sobotka, O. 
3 A 578  Zpravodaj Společnosti pro starou hudbu   
3 A 598  Zpravodaj Státní knihovny ČSR  dvouměsíčník pro jednotnou soustavu  
3 A 512  Zpravodaj středočeské vlastivědy a kronikářství   
3 D  2048  Zpravodaj Svazu československých invalidů   
3 D 278  Zpravodaj TELECOM  měsíčník pro pracovníky telekomunikací 
3 C 399  Zpravodaj tělocvičné jednoty Sokol T.Smíchov   
3 C 486  Zpravodaj Ústřední jednoty invalidů   
3 C 2120  Zpravodaj Útvaru hlavního architekta hlavního    
3 C 571  Zpravodaj VDP  závodní časopis zaměstnanců VDP 
3 C 566  Zpravodaj zaměstnanců základního závodu    
3 C 2101  Zpravodaj Zličína a Sobína  list zličínských a sobínských občanů 
3 C 654  Zprávy bývalých vojáků   
3 A 540  Zprávy Českého fondu výtvarných umělců   
3 B 238  Zprávy českého zemského archivu   
3 A 458  Zprávy Československé historické společnosti při   
3 B 799  Zprávy Československé obce sokolské  úřední část Věstníku sokolského  
3 C 658  Zprávy Československé společnosti rukopisné   
3 C 330  Zprávy československého státního    
3 A 281  Zprávy čs.Červeného kříže  Dorazil, O. 
3 A 528  Zprávy Čs.společnosti pro dějiny věd a techniky    
3 C 638  Zprávy čsl. nakladatelů a knihkupců  Štorch‐Marien, Ot. [řídí] 
3 C 686  Zprávy čsl.společnosti rukopisné   
3 A 614  Zprávy chebského muzea a okresního archivu  informační a metodický list pro vlastivědu 
3 C 336  Zprávy inženýrské komory  Pour, Bohumil 
3 A 653  Zprávy Jednoty klasických filologů  Burian, Jan [editor] 
3 A 592  Zprávy Klubu za starou Prahu   
3 B 697  Zprávy komise pro dějiny závodů v ČSSR   
3 B 91  Zprávy komise pro soupis stavebních památek   
3 B 90  Zprávy komise pro soupis stavebních památek   
3 B 89  Zprávy komise pro soupis stavebních,   Chytil, K ‐ Jeřábek, Luboš 
3 C 995  Zprávy komise pro soupis stavebních,    
3 B 676  Zprávy komise pro soupis stavebních,   Chytil, K. ‐ Jeřábek, Luboš 
3 A 587  Zprávy Krajského vlastivědného muzea v    
3 C 243  Zprávy městského musea v Německém Brodě   
3 A 699  Zprávy muzea Vyškovska ve Vyškově   
3 C 410  Zprávy Národní banky československé   
3 B 246  Zprávy o zasedání Královské české společnosti    
3 C 632  Zprávy Obchodní a živnostenské komory v Praze   
3 A 491  Zprávy oblastního muzea jihovýchodní Moravy v    
3 C 453  Zprávy oficiny Babensis   
3 A 571  Zprávy okresního archivu v Bruntále  výroční zpráva za rok 
3 A 530  Zprávy okresního muzea v Českém Těšíně   
3 C 117  Zprávy památkové péče  Placht, O. [řídí] 
3 B 698  Zprávy památkové péče  časopis státní památkové péče 
3 C 1126  Zprávy památkové péče  časopis státní památkové péče 



     

  Archiv hlavního města Prahy   
  Archivní 6, Praha 4 ‐ 149 00   
   236 004 017   
  ahmp@cityofprague.cz   
   

Informace pro uživatele   
 

 

 23

Signatura  Název  Podnázev 
3 C 416  Zprávy památkového sboru hlavního města Prahy  
3 C 133  Zprávy památkového sboru hlavního města Prahy  
3 A 2053  Zprávy Společnosti Bohuslava Martinů  Hejzlar, Tomáš [výk.red.] 
3 C 2158  Zprávy Společnosti Františka Bílka  informativní zpravodaj 
3 A 577  Zprávy Společnosti přátel starožitností   
3 A 2054  Zprávy Společnosti Vítězslava Nováka  Peřinová, Ludmila ‐ Schnierer, Miloš 
3 C 32  Zprávy spolku architektů a inženýrů v království   Schubert‐Soldern, Zd. ‐ Saska, Josef 
3 A 589  Zprávy Spolku českých bibliofilů v Praze  Šimůnek, Jaroslav ‐ Smejkal,  
3 A 656  Zprávy Spolku sběratelů a přátel exlibris   
3 B 304  Zprávy stálé výstavy a tržnice řemeslných 

výrobků  
Papež, G. [red.] 

3 C 896  Zprávy statistické kanceláře zemědělské rady pro   
3 C 604  Zprávy Státního pozemkového úřadu  orgán pro výkazy a statistiku z oboru  
3 C 150  Zprávy státního úřadu statistického republiky    
3 B 247  Zprávy Státovědecké společnosti a odboru   Kapras, J. 
3 C 2137  Zprávy tiskové a propagační skupiny kanceláře   určeno pro potřeby tisku, rozhlasu a  
3 C 421  Zprávy tiskové kanceláře P.V.V.  Kšíkal, Jaroslav 
3 B 767  Zprávy úřadu pro zahraniční obchod  Hrubant, Jar. 
3 C 559  Zprávy veřejné služby technické  ústřední věstník 
3 C 625  Zprávy Vojenského archivu a musea RČS   
3 C 515  Zprávy výzkumného ústavu pedagogického   Robek, A. [řídí] 
3 B 426  Zprávy Waldesova muzea knoflíků a šatních   Hofman, Ješek [red.] 
3 A 492  Zprávy z muzeí od Trstenické stezky   
3 B 847  Zprávy z Vincentina   
3 C 1187  Zprávy ze schůze rady Národního výboru 

hlavního  
 

3 C 309  Zprávy Zemského statistického úřadu království    
3 A 538  Zprávy‐studie Oblastního vlastivědného muzea v   1. přírodní vědy, 2.společenské vědy 
3 B 315  Zrání  literárně kritický měsíčník 
3 C 585  Zrcadlo doby  reportážní knižnice 
3 D 244/2  Zuckerblatt  Zeitschrift für die Chocolade‐ und  
3 C 720  Zvěsti Sokola na Královských Vinohradech  Martínek, Fr. [odp.red.] 
3 C 897  Zvláštní zpravodajství ze zahraničí  týdenní bulletin pro informaci politických  
3 C 5  Zvon  týdeník beletristický a literární 
3 C 206  Žeh  odborný měsíčník pro šíření kremace 
3 C 1173  Železnice   
3 C 761  Železničář  měsíčník pro pokrok na železnici 
3 C 938  Železniční doprava a technika  měsíčník pro otázky železniční techniky a  
3 B 507  Ženeva  časopis věnovaný otázkám mezinárodním 
3 C 594  Ženská rada  Urbanová, Věra 
3 B 801  Ženská revue  list pro otázku ženskou, ethickou, kulturní a 
3 C 1063  Ženské listy  Máchová, Karla ‐ Humpál‐Zemanová, 
3 B 253  Ženské listy  časopis pro záležitosti žen a dívek  
3 B 816  Ženský list  časopis pracující třídy ženského pohlaví 
3 B 392  Ženský obzor  revue českých žen 
3 C 418  Ženský svět  list paní a dívek českých 
3 A 584  Židovská ročenka   
3 B 829  Židovský kalendář  Friedmann, Fr. 
3 B 403  Žijeme  obrázkový magazín dnešní doby 
3 B 802  Žijeme  obrázkový magazín dnešní doby 



     

  Archiv hlavního města Prahy   
  Archivní 6, Praha 4 ‐ 149 00   
   236 004 017   
  ahmp@cityofprague.cz   
   

Informace pro uživatele   
 

 

 24

Signatura  Název  Podnázev 
3 C 2129  Živa  časopis pro biologickou práci 
3 C 460  Živa  časopis přírodnický 
3 B 643  Živa  časopis přírodnický 
3 C 675  Živá tvorba  literárně umělecký měsíčník 
3 C 261  Živena  ilustrovaný časopis 
3 B 752  Živnostenská akademie  orgán Českomoravské akademie  
3 A 182  Živnostenská banka   
3 A 229  Živnostenská banka  National Corporation 
3 D 266  Živnostenské listy   
3 C 1061  Živnostník  časopis věnovaný veškerým zájmům  
3 B 834  Život  časopis volných vědomostí duchovních a  
3 B 86  Život  list pro výchovu v rodině, škole a  
3 C 234  Život   myšlenky o náboženství, životě, umění a  
3 C 40  Život  výtvarný sborník 
3 B 876  Život strany  časopis Ústředního výboru KSČ 
3 C 994  Život strany  časopis ÚV KSČ 
3 C 2125  Život víry  časopis Křesťanské misijní společnosti 
3 A 730  Životní prostředí České republiky  ročenka 

 


